UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-TH          Quảng Ngãi, ngày 10  tháng 10 năm 2019
V/v khẩn trương tham mưu

báo cáo kết quả giải quyết

các kiến nghị sau giám sát,

khảo sát của Thường trực

và các Ban HĐND tỉnh

Kính gửi:

    - Các đồng chí Lãnh đạo Văn phòng;

    - Các đồng chí Trư ng các phòng, đơn vị trực thu c

Theo đ  nghị của Thường trực HĐND tỉnh tại C ng văn số 323/HĐND-

VP ngày 03/10/2019 v  việc báo cáo kết quả giải quyết kiến nghị sau giám sát,

khảo sát của Thường trực và các Ban HĐND tỉnh (bản chụp kèm theo), theo

nhiệm vụ được UBND tỉnh giao, Chánh Văn phòng UBND tỉnh y u c u các

đồng chí Lãnh đạo Văn phòng và Trư ng các phòng, đơn vị trực thu c theo ch c

năng, nhiệm vụ được ph n c ng theo d i:

1. Tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo các cơ quan, đơn vị li n quan khẩn
trương báo cáo kết quả giải quyết các kiến nghị sau giám sát, khảo sát của

Thường trực và các Ban HĐND tỉnh nêu tại C ng văn số 323/HĐND-VP ngày

03/10/2019 của Thường trực HĐND tỉnh; hoàn thành chậm nhất ngày

11/10/2019.

2. Các phòng chuy n m n thường xuy n theo d i, đ n đốc các cơ quan,
đơn vị gửi Báo cáo kết quả giải quyết và có trách nhiệm tổng hợp, kịp thời

tham mưu UBND tỉnh báo c o HĐN  t nh t   c n              . Lưu ý:

Báo cáo n n tổng hợp theo từng lĩnh vực được giám sát, khảo sát /.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như tr n;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- VPUB: BTV Đảng uỷ, CBTH;

- Lưu VT, Thbha355.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

T  ơn  Minh San

		2019-10-11T04:24:55+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-11T07:28:26+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-10-11T07:28:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature